МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА»
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Мышкин

от «22» сентября 2017 года                                                               № 174
Об утверждении перечня

функций муниципального

казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба»

Мышкинского муниципального

района, при реализации которых

наиболее вероятно возникновение

коррупционных рисков
       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исключения возможности возникновения коррупционных рисков,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень функций муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района, при  реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупционных рисков.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Директор МКУ «ЕДДС»
Мышкинского МР                                                                     С.А. Быкова
Приложение

к приказу МКУ «ЕДДС» Мышкинского

муниципального района

от «22» сентября 2017 г. № 174

Перечень функций

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района,
 при реализации которых наиболее вероятно
 возникновение коррупционных рисков

1. Владение, пользование и распоряжение  муниципальным имуществом.
2. Представление в судебных органах прав и законных интересов органов местного самоуправления муниципального района.
3. Осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.